[image: image1.jpg]

Администрация

муниципального образования Ромашкинское сельское поселение

муниципального образования Приозерский муниципальный район

Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

             от 02 ноября 2020 года                                                                                    №  244
	«Об определение гарантирующей организации по теплоснабжению
и горячему водоснабжению и зоны ее деятельности на территории муниципального образования Ромашкинское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области».
             В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ “Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации” (с последующими изменениями), № 190-ФЗ от 27 июля 2010 года  “О теплоснабжении” (с последующими изменениями), на основании Устава муниципального образования Ромашкинского сельского поселения, с целью надлежащего и бесперебойного централизованного теплоснабжения и горячего водоснабжения на территории муниципального образования  Ромашкинское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, администрация  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Наделить статусом гарантирующей организации для централизованной системы теплоснабжения и горячего  водоснабжения  в муниципальном образовании Ромашкинское сельское поселение ООО «Интера» с 01 октября 2020 года.

        2. Определить, что зоной деятельности гарантирующей организации является территория муниципального образования Ромашкинское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области.
        3. Настоящее постановление разместить на сайте муниципального образования Ромашкинское сельского поселение www.Ромашкинское.рф.

        4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

  Главы администрации                                                                                         С. В. Танков
Трепагина О.П. 99-555
разослано: дело-2, прокуратура-1